Rostejnskou oborou

Datum: 11. fijna 2024

Poradatel: TJ RGzenda, odd.Oriemtac¢niho béhu

Spoluprace: Bézec Vysociny z.s.
Reditel zavodu: Polednova Hana

Vysledkova listina 5. ro€niku
Ruzena
Vrchni rozhod¢éi: Novakova Jana
Casoméfié: Novak Bohumil
Ostatni rozhod¢i: Rybova Alena, Jungvirt Jindfich
Vrchnik mladeze: Novak Bohumil
Vrchnik traté: Poledna Jan

Vysledky: Novak Bohumil

Traté: Muzi, Zeny, junior - velky okruh 8,6 km po nezpevnénych lesnich, polnich cestach, ¢aste¢né asfaltova silnice.
Zeny, muzi B70 - zkraceny velky okruh 6,9 km.

Dorost, pfichozi - obratkova trat na trase hlavniho zavodu 4,4 km.

ZAci, zakyné 7 - 15 let obratkové traté na silnici smér Trestice .

Predskolni: okolo histé
Stav traté: sucha

Pocasi: Zatazeno, destové prehariky, teplota 10° C

Pocet startujicich: 95 - muzi 49, Zeny 9, dorost 1, Zaci a zakyné 36, pfichozi 0
18. zavod soutéze - Bézec Vysociny 2024

Aktualizace 11.10.20241
Pof. Pof. Start.

celk. kat. Ccislo Zavodnik Nar. PrisluSnost Vykon Body
A18 - Juniofi 18 - 19 let 8,6 km
1 1 25 Vitek Matéj 2005 lJihlava OK 31:02 10,000
2 22 Krenek Adam 2005 Zd3r n. Saz. SK Ante 31:08 9,968
21 3 12 BenesTomas 2005 lJihlava OK 40:30 6,950
A20 - Muzi 20 - 29 let
23 1 47 lirak Adam 2002 RGZena 40:34 7,531
27 2 48 Hava Dominik 2001 Cenkov 41:53 7,126
A30 - Muzi 30 - 39 let
5 1 5 Vanék David 1990 lJihlava Korela Sports team 32:32 10,000
7 2 35 Tomasek Michal 1988 Malec (HB) 33:23 9,739
10 3 15 Bahounek Pavel 1986 Polna 34:22 9,436
11 4 19 Smejkal Jaroslav 1989 Zdirec (J1) 35:03 9,226
16 5 23 Klouda Tomas 1988 Jihlava 36:27 8,796
19 6 37 Prochazkalan 1993 Ttestice Cyklo (JI) 38:38 8,125
28 7 40 Molva Frantisek 1994 Jihlava SKI team Vysocina 41:57 7,106
34 8 13  Vidlak Ladislav 1987 lJihlava 43:22 6,670
35 9 29 Hondl Vojtéch 1993 Stoky OTB 43:45 6,552
B40 - Muzi 40 - 49 let
4 1 24  ExnerlJakub 1983 lJihlava Korela Sports team 31:29 10,000
6 2 4  Nevoral Jifi 1983 Nova Veelnice Zdéarsky postrach 32:35 9,651
8 3 45  Puchner Miroslav 1984 Znojmo 33:53 9,238
9 4 42  Juricka JiFi 1976 Stoky Triatlon 34:12 9,137
12 5 50 Marek Milos 1982 Pelhfimov 35:09 8,835
13 6 38 Libansky Vratislav 1977 Havlickdv Brod TJ Jiskra 35:13 8,814
15 7 14  Simek Pavel 1978 Polna 35:45 8,645
18 8 36 Vondra Milan 1976 HavlickGv Brod TJ Jiskra 37:29 8,094
24 9 31 SeryDrahoslav 1978 Jamné (JI) 41:27 6,834
25 10 27 Radkovsky Karel 1979 HavlickGv Brod TJ Jiskra 41:47 6,728
30 11 39 Holoubek Stanislav 1980 Trest Rozbéhej 42:15 6,580
32 12 8  BastyfJan 1979 Olesna (PE) 42:46 6,416
33 13 49 Hejny Martin 1978 Cechtice 43:12 6,278
36 14 16 Petrovsky Ondrej 1975 lJihlava 44:54 5,738
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Benda Jifi
Pecina Michal
Bohm Bohumir

Vitek Jaroslav
Mika Petr
Jun JiFi
Ji¢insky Petr
Buchta JiFi
Stava Petr
Benes Martin

Prochazka Zdenék
Kugler lvan
Zourek Pavel
Pospichal Jaromir
Pilat Zdenék
Hadrava Karel
Zourek Karel

Tomanek Stanislav
Kurc Zdenék

Slama JiFi
Bumbalek Miroslav

Kratochvilova Stanislava
Hejc¢ova Dagmar
Pecinova Michaela

Kréalova Olga
Filippi Alena
Sochorova Véra
Hubocka Iva
Klikova Zdenka
Jufickova Kamila

Dolakova Sarka

Stanék Daniel

Buchtova Pavla

Freudenreich Filip
Popik Vojtéch

Bartova Tereza
Nevrklova Adéla
Kubesova Klara
Polednova Helena
Starnkova Lucie
Trnkova Agata

1977 Stoky OTB
1983 Trest
1975 Dacice TJ Centropen
B50 - MuZzi 50 - 59 let
1972 Jihlava OK
1974 Jihlava
1974 Pocatky Workout
1972 Moravské Budéjovice Orel
1973 Stoky Triatlon
1967 lJihlava Tri Club
1969 Jihlava OK
B60 - MuZzi 60 - 69 let
1956 Jihlava Stravovani Pecha
1963 Jihlava KMS
1960 Frysava (ZR)
1959 Nizkov TJ Sokol
1958 Oktisky Béhani
1956 Jihlava Atletika
1959 Brno - Bedfichovice
B70 - Muzi nad 70 let
1954 Nova Vcelnice TJ
1952 Jihlava BéZec Vysociny
1953 Jihlava BéZec Vysociny
1951 Kamenice u Ji. TJ Sokol
C35 - Zeny 35 - 44 let
1987 Jihlava SKI team Vysocina
1981 lJihlava
1985 RUZena
C45 - Zeny nad 45 let
1978 Polna
1977 Svétla nad Saz. AZ tym
1978 Havlickav Brod TJ Jiskra
1971 lJihlava
1978 lihlava
1977 Stoky Triatlon
D2 - Dorostenky 16 - 17 let
2007 lihlava
Z1-Z4ci 14 - 15 let
2010 Zddr n. Saz. SK Ante
22 - Zakyné 14 - 15 let
2010 Stoky Triatlon
232 - Z4ci 10 - 11 let
2013 Havlicktv Brod Sokol Atletika
2013 Havlicklv Brod
241 - Zakyné 12 - 13 let
2012 Vézi (HB)
2012 ROZendT)
2012 R0ZenadT)
2012 ROZenaT)
2012 Velky Beranov
2012 Trest
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28:56
34:04
34:14
38:20
39:36
40:24

26:46

8:04

9:36

8:26
8:41

8:42
9:17
9:29
9:38
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10:38

5,114
5,013
4,780

10,000
8,678
8,065
7,377
7,036
5,634
4,733

10,000
9,948
9,900
8,539
8,408
8,284
7,126

6,9 km

10,000
8,769
8,498
4,785

10,000
9,913
9,210

10,000
8,226
8,168
6,751
6,313
6,037

4,4 km

10,000

2 km

10,000

10,000

10,000
9,704

9,825
9,142
8,908
8,733
8,343
7,563
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Exnerova Markéta
Pytlikova Veronika
Novotna Elena
Chalupova Veronika
Hadravova Jana
Polednova Dominika
Hanusova Lucie

Matl JiFi
Novotny Matous
Trnka Sebestian
Klouda Richard

Popikova Monika
Freudenreichova Eliska
Hanusova Nikol
Hofhanzlova Magdaléna
Horova Natalie

Lapesova Julie

Chalupova Kristyna
Wasserbauerova Katefina
Nevrklova Zuzana

Moravec Adam
Kuchyna Samuel
Maryska Adam

Pytlikova Andrea
Kubésova Simona
Matlova Anna

242 - Zakyné 10 - 11 let

2014
2014
2014
2014
2014
2013
2014

Jihlava Korela Sports team
Havlick(v Brod

Trest

Volevcice (JI)

Rasna

Trestice

Havli¢kdv Brod Sokol Atletika

Z5-Z24ci7-9 let

2015
2017
2017
2017

Jihlava Korela Sports team
Trest

Trest

Jihlava

26 - Zakyné 7 - 9 let

2015
2016
2016
2016
2015
2017
2017
2017
2017

Havlick(v Brod

Havli¢kdv Brod Sokol Atletika
Havlick(v Brod Sokol Atletika
Tel¢

Jihlava Atletika

Jihlava Konrad Tools Team
Volevcice (JI)

Jihlava Korela Sports team
ROzend TJ

27 - Chlapci 4 - 6 let

2018
2018
2019

Jihlava
Brtnice
ROzend Tl

28 - Divky 4 - 6 let

2018
2019
2018

Havlickav Brod Sokol Atletika
Dolni Dvorce
Jihlava Korela Sports team
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3:27

2:23
2:30
2:39
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2:49
2:57
3:05
3:15
3:18

0:42
0:43
0:53

0:48
0:49
0:52

10,000
8,830
8,148
8,109
8,090
6,959
3,918

1 km

180 m



